

★Fuji-Q Highland★

2025.10.1~2026.3.31

# 2025年度下期★料金タリフ

富士急ハイランド営業のご案内

10月

日	月	火	水	木	金	土
		1 9-19	2 9-19	3 9-19	4 9-20	
5 9-19	6 9-19	7 9-19	8 9-19	9 9-19	10 9-19	11 9-20
12 9-20	13 9-19	14 9-19	15 9-19	16 9-19	17 9-19	18 9-20
19 9-19	20 9-19	21 9-19	22 9-19	23 9-19	24 9-19	25 9-18
26 9-19	27 9-19	28 9-19	29 9-19	30 9-19	31 9-19	

11月

日	月	火	水	木	金	土
					1 9-18	
2 9-20	3 9-19	4 9-19	5 9-19	6 9-19	7 9-19	8 9-20
9 9-19	10 9-19	11 9-19	12 9-19	13 9-19	14 9-19	15 9-20
16 9-19	17 9-19	18 9-19	19 9-19	20 9-19	21 9-19	22 9-20
23 9-20	24 9-19	25 9-18	26 9-18	27 9-18	28 9-18	29 9-18
30 9-18						

12月

日	月	火	水	木	金	土
1 10-17	2 10-17	3 10-17	4 10-17	5 10-17	6 10-17	7 9-18
7 9-18	8 10-17	9 10-17	10 10-17	11 10-17	12 休園日	13 10-17
14 9-18	15 10-17	16 10-17	17 10-17	18 10-17	19 10-17	20 9-18
21 9-18	22 10-17	23 10-17	24 10-17	25 10-17	26 10-17	27 9-19
28 9-19	29 9-19	30 9-19	31 9-19			

1月

日	月	火	水	木	金	土
		1 9-19	2 9-19	3 9-19		
4 9-18	5 10-17	6 10-17	7 10-17	8 10-17	9 10-17	10 10-18
11 10-18	12 10-17	13 10-17	14 休園日	15 休園日	16 10-17	17 10-18
18 10-17	19 10-17	20 10-17	21 休園日	22 休園日	23 10-17	24 10-18
25 10-17	26 10-17	27 10-17	28 休園日	29 休園日	30 10-17	31 10-18

2月

日	月	火	水	木	金	土
1 10-17	2 10-17	3 10-17	4 10-17	5 休園日	6 10-17	7 9-18
8 9-18	9 9-18	10 9-18	11 9-18	12 9-18	13 9-18	14 9-19
15 9-18	16 9-18	17 9-18	18 9-18	19 9-18	20 9-18	21 9-19
22 9-19	23 9-18	24 9-18	25 9-18	26 9-18	27 9-18	28 9-19
29 9-19	30 9-19	31 9-19				

3月

日	月	火	水	木	金	土
1 9-18	2 9-18	3 9-18	4 9-18	5 9-18	6 9-18	7 9-19
8 9-18	9 9-18	10 9-18	11 9-18	12 9-18	13 9-18	14 9-19
15 9-19	16 9-19	17 9-19	18 9-19	19 9-19	20 9-19	21 9-19
22 9-19	23 9-19	24 9-19	25 9-19	26 9-19	27 9-19	28 9-19
29 9-19	30 9-19	31 9-19				

※休園日、営業時間は変更になる場合がございます。

ご予約・各種資料のご請求はこちら

■山梨エリア

富士急ハイランド マーケティング本部

メール : hansoku@fujikyu.co.jp

TEL : (0555) 24-6888

FAX : (0555) 24-6882



団体様専用各種資料については、  
こちらからご確認ください

■山梨エリア以外

富士急行営業部

TEL : (03) 3376-1121

FAX : (03) 3376-1126



山梨県外のご予約はこちら

## ●年齢区分について

幼児……………1才～未就学児  
シニア……………65才以上

## ●チケットの種類について

ワンデイパス……アトラクション乗り放題  
回数券(団体専用)…アトラクション3回or5回乗車  
アフタヌーンバス… 13:00～販売・利用可能

## ●障がい者割引について

適応条件……………行政機関が発行された手帳をご提示した本人様及び同伴者1名様迄

## ●妊娠されている方について

幼児・シニアと同料金になりますが、ご利用いただける乗り物には制限があります。

## ●個人料金について

個人料金はシーズナル料金のため、別途WEBサイトにてご確認ください。

## 利用料金について

### 1. 【一般団体様料金】有料25名様以上より (単価:円・税込)

種別	大人	中高生	小学生	幼児・シニア
3回券	4,000	4,000	2,200	1,500
ワンデイパス	5,700	5,200	3,900	2,100

### 2. 【学生団体様・子供会様・スポーツ少年団様料金】(単価:円・税込)

有料25名様以上より

種別	大人	中高生	小学生	幼児・シニア
3回券	2,500	2,500	2,000	1,500
ワンデイパス	4,600	3,900	3,000	2,100

## ●入園無料&顔認証について

2018年7月14日より、富士急ハイランドは入園無料となりました。

入園無料とともに、富士急ハイランドでは顔認証システムを導入致しました。  
ご入園されるすべてのお客様(未就学児を除く)にご協力をお願いしております。

## 【顔認証の流れ】――

- ①チケット売場にて入園券を受け取るか、もしくはワンデイパス、回数券を購入する。
- ②入園ゲートに並び、顔写真を登録してから入園する。
- ③ワンデイパスをお持ちのお客様は各施設の入場、搭乗口にある認証端末にて認証し、ご利用いただけます。
- ④団体回数券のお客様は予めお手元にチケットをご用意した上、係員にお見せください。
- ⑤無料入園のお客様は予め施設付近にある券売機で利用券、又は搭乗券をご購入ください。  
※右QRコードよりご利用案内のページをご覧いただけます。



### 3. 【幼稚園様・保育園様料金】有料25名様以上より (単価:円・税込)

種別	大人	園児
3回券	1,300	1,000
5回券	1,600	1,400
ワンデイパス	2,800	1,900
トマスランドパス	2,000	1,700

### 4. 【障碍者団体様料金】有料25名様以上より

(単価:円・税込)

種別	大人	中高生	小学生	幼児・シニア
3回券	2,500	2,500	2,000	1,500
ワンデイパス	3,000	2,800	2,200	2,100

## 5. 〈乗物・観覧料金〉(単価:円)(税込)

単券料金	利 用 施 設
2,000	ZOKKON / 高飛車 / ええじゃないか / FUJIYAMA / 進撃の巨人
1,500	3Dシーティングライド「科学忍具道場」/ 富士飛行社 / 鉄骨番長 / テンテコマイ / トンデミーナ / ナガシマスカ / 絶望要塞 / レッド・タワー / パニック・ロック
1,000	忍術修練所 / VR幻影劇場 / ほほほほジェットコースターV
800	ウェーブスインガー / リサとガスパールのそらたびにっき / ティーカップ / スカイサイクル / ゲゲゲの妖怪横丁 妖怪小嘶 / シャイニングフラワー(大観覧車) / エッフェル塔のカルーセル / リサとガスパールのミラーメイズ
500	トマスのパブリースプラッシュ / トマスのたからさがし大冒険 / トマスのドキドキプレイグラウンド / トマスとダンシングパーティー / ホッピング ウインストン ニアとアニマルコースター / いたずらクランキー / GO!GO!パルストロード / 立体迷路トマス・サーカス トマスとパーシーのわくわくライド / トマスのハッピースマイル / しゅっぱつ! ハロルドのスカイバトロール

\*マークのアトラクションは雨天でもご利用可能なアトラクションです。

特 殊 施 設 一	戦慄迷宮 ～闇に蠢く病棟～	ワンデイパスをお持ちの場合……………1組4名迄 : 4,000円
		ワンデイパスをお持ちでない場合……1組4名迄 : 8,000円 (1組最大4名様迄)
フジヤマタワー	フジヤマスカイデッキ FUJIYAMA SKYDECK	ワンデイパスをお持ちの場合……………無料
		ワンデイパスをお持ちでない場合……1,000円～ ※時期により変動あり
フジヤマタワー	フジヤマウォーク FUJIYAMA WALK	ワンデイパスをお持ちの場合……………500円～ ※時期により変動あり
		ワンデイパスをお持ちでない場合……1,000円～ ※時期により変動あり (別途FUJIYAMA SKYDECKの料金がかかります。)
フジヤマタワー	フジヤマスライダー FUJIYAMA SLIDER	ワンデイパスをお持ちの場合……………400円～ ※時期により変動あり
		ワンデイパスをお持ちでない場合……800円～ ※時期により変動あり (別途FUJIYAMA SKYDECKの料金がかかります。)

\*園内各アトラクションは身長や年齢の制限があり、また点検・機械調整・天候不良・リニューアル工事等により、ご利用できない場合がございます。

\*営業状況につきましては富士急ハイランドHPにてご確認ください。

### 6. 〈団体様向けお食事料金〉(単価:円)(税込)

レストラン	メニュー	金額	席数
フードスタジアム	約15種類のメニューからお選びいただけます	1,100	約500席
ガーデンキッチン@BASE			約150席

### 7. 〈駐車料金〉(単価:円)(税込)

種別	料 金
普通車	1,500～2,000
バス(マイクロバスを含む)	2,500～3,000

\*料金は当社が定めるシーズナリティにより変動いたします。

\*8/9(土)～8/17(日)は前払いとなります。

### 8. 〈冬季スケート料金〉(単価:円)(税込)

リンク名	面積	営業期間
コニファーフォレストSEIKO OVAL	6,500m <sup>2</sup>	冬季のみ営業(12月予定)
各種スケート用具	料 金	
貸 靴	個人 1,100	
	一般団体 800	
ヘルメット	300	
スケートメイト <sup>※1</sup>	600	
Qスケ(スケート補助具) <sup>※1</sup>	500	

\*1) 30分間料金

\*2) 入園のみの場合の該当料金となります。ワンデイパス、団体回数券をお持ちの場合には追加料金なしでご利用いただけます。回数券は1回としてカウントします。